
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823486

Pronájem kanceláří, Cheb

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem kancelářského prostoru, 48 m?,
Cheb, ul. Svobody
ČÍSLO ZAKÁZKY: 881517 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Cheb, Svobody

Pronájem kancelářského prostoru, 48 m?, Cheb, ul. Svobody

Nabízíme k pronájmu nebytový prostor, který se nachází ve 2. patře
cihlového domu, přímo v historickém centru města Cheb.
Předmětem pronájmu jsou dvě propojené kanceláře o celkové
výměře cca 48 m?.  Prostory jsou vybaveny skříněmi, velkým
konferenčním stolem, židlemi a trezorem. Sociální zařízení a
kuchyňka, které se nachází na společné chodbě, jsou k dispozici
pro všechny nájemce. Kanceláře jsou vhodně především pro
administrativní činnost, např. cestovní kancelář, finanční a
pojišťovací služby, autoškola a další. Nájemné ve výši 9.000,-Kč je
včetně veškerých energií. Majitel vyžaduje vratnou kauci ve výši
jednoho nájmu + provize RK. Pokud hledáte prostory k podnikání,
tak kontaktujte makléře a domluvte si termín prohlídky.

CENA: (za měsíc) 9 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823486

Pronájem kanceláří, Cheb

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 48

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Druh prostor Kanceláře

Realitní makléř

<![CDATA[ Gvardová ]]>

<![CDATA[ Kateřina ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


